Urinal r inne EASY
Modell Bezeichnung B x H x T in
mm
ArtikelNr.
EASY-1200 2-stellig, 1 bauseitiger Spülanschluss G¾ 1200 x 530 x 250 556120B
EASY-1400 2-stellig, 1 bauseitiger Spülanschluss G¾ 1400 x 530 x 250 556140B
EASY-1800 3-stellig, 1 bauseitiger Spülanschluss G¾ 1800 x 530 x 250 556180B
EASY-2100 3-stellig, 1 bauseitiger Spülanschluss G¾ 2100 x 530 x 250 556210B
EASY-2400 4-stellig, 1 bauseitiger Spülanschluss G¾ 2400 x 530 x 250 556240B
Urinalspülsteuerung mit 1 Magnetventil 970430
NT-24V-25W Netzteil für TIME 1-4 230/24V DC 25W 769616
Material
nichtrost. Stahl